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     MEDLEMSBLAD 2024:4 
       2024-11-30 
       Nästa medlemsblad kommer i februari 2025 
 
Bästa Seniorer, 
 
Jag hoppas ni alla mår bra, och att ni inte har drabbats alltför hårt av alla infektioner som 
härjar eller tryckts ned av novembermörkret.  Snön har ju lyst upp litet grann och snart 
kommer juleljusen. Vi presenterar här vårens program.  Alla detaljer kring arrangemangen 
är inte klara, men vi hoppas att ni ändå skall finna det vara ett varierat program med 
intressanta möten och goda möjligheter att träffa gamla arbetskamrater.  
 
 
Bästa hälsningar och jag hoppas alla får en God Jul och ett Gott Nytt År! 
 
Lars Olsson 
 

    
 
    
 
  
Fika med semla            Tisdag  4 februari 14.00 
K-märkt, Garnisonen      Anmälan senast 28 januari 
        
 
Årsmöte        Måndag 10 mars 13.30 
Lokal meddelas i årsmöteskallelsen   Anmälan senast 3 mars 
      
Dramaten, visning      April  
         
 
Tumba bruk, utflykt, visning, lunch   Onsdag 14 maj   
        Anmälan senast 5 maj 
  
Anmälan gör du till föreningens klubbmästare, gärna per e-post under adressen 
stockholm@scbseniorer.se 
 
Det går också att anmäla sig per telefon eller sms till: 
Gunilla Davidsson 070 577 51 21 
Anita Bromaeus 08-664 18 69 / 076 050 05 21 
Om avgift gäller, så görs betalning till föreningens plusgirokonto 22 46 49-4 efter bekräftelse 
om plats. Glöm inte att ange ditt namn! 

Du kan alltid se program och referat med bilder från genomförda aktiviteter på föreningens 
hemsida med adressen https://scbseniorer.se/Stockholm.html 

https://scbseniorer.se/Stockholm.html
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Medlemsfika        Tisdag 4 februari 14.00 
Garnisonen        Anmälan senast 27 januari 
 
Liksom förra året ses vi i vår gamla välkända restaurang Garnisonen, dricker kaffe och äter 
semla/hetvägg tillsammans på restaurang K-märkt.  
Avgiften är 40 kronor. 
  . 
 
 
 
Årsmöte         Måndag 10 mars 13.30 
Lokal meddelas i årsmöteskallelsen    Anmälan senast 3 mars 
          
Förutom de sedvanliga årsmötesförhandlingarna kommer vi att få lyssna på familjerättsjuris-
ten Kim Lundgren från Actor Juristfirma. Han kommer att informera oss om ekonomisk fa-
miljerätt och hur man kan skydda nära och kära. Föredraget kommer bl.a. att beröra testa-
mente, delad lagfart (båda äger bostaden), gåvor och generationsskifte samt framtidsfull-
makter.  Kallelsen sänds ut i mitten av februari.  
 
 
Dramaten, visning        April  
          
Vi kommer att besöka Dramaten en förhoppningsvis vacker aprildag och bli guidade runt i 
huset och får då besöka olika delar av huset både framför och bakom scenen. Det finns 
fortfarande några frågetecken kring besöket som måste lösas innan vi kan säga vilket 
datum det blir. Vi återkommer med detta i början av nästa år. 
 
 
Tumba bruk, utflykt, visning, lunch    Onsdag 14 maj   
         Anmälan senast 5 maj 
 
Vi åker chartrad buss från City till Tumba bruksmuseum eftersom det ligger en bra bit från 
pendeltåget.  Vid 12-tiden blir vi visade runt på sedelbruksmuseet under en timmes tid och 
får höra om Sveriges sedelhistoria och om de människor som levt och arbetat på Tumba 
pappersbruk. Efter det väntar en god lunch i Brukscaféet. När vi är mätta och belåtna går 
bussen tillbaka till Stockholm City. 
Vi återkommer med mer detaljer längre fram. 
 


